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Lumituuli Oy
Y-tunnus: 1454032-3

Tase

01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2021 - 31.12.2021

VASTAAVAA
Pysyvat vastaavat
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Aineettomat hyddykkeet yhteensa
Aineelliset hyddykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
Pysyvat vastaavat yhteensa
Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
Pitk&aikaiset
Muut saamiset
Pitkaaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

VASTAAVAA YHTEENSA

(A1) Lumituuli Kilgthatds paand 207236396 FURGATOEPR220 SRORE it

239 888,06
239 888,06

1544 321,61
1465 198,94
3 009 520,55

119 870,00
119 870,00
3369 278,61

818,40
818,40

63 177,68
519,83

69 516,42
133 213,93
134 032,33
1296 224,12
1430 256,45
4799 535,06

239 888,06
239 888,06

1 660 560,87
1594 298,78
3 254 859,65

119 870,00
119 870,00
361461771

818,40
818,40

66 347,18
44 644,13
39 836,19
150 827,50
151 645,90
353 674,63
505 320,53
4119 938,24



Tase

01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2021 - 31.12.2021

VASTATTAVAA
Oma padoma
Osake-, osuus- tai muu vastaava paaoma
Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma paaoma yhteenséa
Vieras paaoma
Pitkaaikainen vieras paaoma
Joukkovelkakirjalainat
Lainat rahoituslaitoksilta
Pitk&aikainen vieras pddoma yhteensa
Lyhytaikainen vieras padoma
Joukkovelkakirjalainat
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteenséa
Vieras padoma yhteensa

VASTATTAVAA YHTEENSA

(A1) Lumituuli Kilgthatds paand 207236396 FURGATOEPR220 SRORE it

2231 199,09
456 654,80
456 654,80

-254 756,45
77 044,57
2510142,01

0,00
1482 812,79
1482 812,79

24 000,00
717 187,21
37 383,86

14 036,69

13 972,50
806 580,26
2289 393,05
4799 535,06

1561 922,29
141 421,60
141 421,60

-159 697,49
-168 340,00
1375 306,40

1 000 000,00
337 340,00
1337 340,00

897 000,00
350 460,00
59 888,21
26 604,58
73 339,05
1407 291,84
2744 631,84
4119 938,24



Lumituuli Oy
Y-tunnus: 1454032-3

Tuloslaskelma

01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2021 - 31.12.2021

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elékekulut
Muut henkildsivukulut
Henkilostokulut yhteensa
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa
Liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto (-tappio)
Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista
Muilta
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa
Tulos ennen tilinpaatdssiirtoja ja veroja

Tilikauden voitto (tappio)

(A1) Lumituuli Kilgthatds paand 207236396 FURGATOEPR220 SRORE it

772 179,15
0,00

-84 487,60
-77 144,35
-161 631,95

-80 691,39
-11 545,28
-10 252,77

-1292,51
-92 236,67

-245 339,10
-245 339,10
-99 613,51
173 357,92

525,00

19,14

-96 857,49

-96 313,35

77 044,57
77 044,57

411 999,54
174 208,35

-70 370,62
-150 786,71
-221 157,33

-63 633,77
-7 025,18
-6 060,71

-964,47

-70 658,95

-256 470,82
-256 470,82
-73 853,19
-35 932,40

0,00

42,36

-132 449,96

-132 407,60

-168 340,00
-168 340,00



LUMITUULI OY
TILINPAATOKSEN LITETIEDOT 31.12.2022
TILINPAATOKSEN LAATIMINEN

Tilinpaatoksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksessa
esitettavista tiedoista annetun asetuksen (PMA) pienyrityssaannostoa.

Kéayttéomaisuuden hankintamenoon on luettu hankinnasta aiheutuneet muuttuvat menot.
Saamiset ja velat on arvostettu nimellisarvoon.

Yhtion aineettomista oikeuksista ei tehda poistoja.

Yhtion omistaman kuluvan kayttbomaisuuden hankintameno poistetaan ennalta laaditun
suunnitelman mukaisesti.

Kayttbomaisuushyoddyke Poistomenetelma/ -prosentti
Rakennukset menojaanndspoisto 7 %
Turbiinit tasapoisto 20 vuotta

Muut koneet ja kalusto menojaanndspoisto 25 %

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Rahoitustuotot ja —kulut 2022 2021
Osinkotuotot 525,00 0,00
Korkotuotot 19,14 42,36
Korkokulut joukkovelkakirjalainoista -38 806,49 -103 488,40
Korkokulut rahalaitoslainoista -44 430,24 -22 248,62
Korkokulut ostoveloista -1,27 0,00
Takausprovisiot -7 840,49 -5 650,65
Verojen viivastysseuraamukset 0,00 -12,29
Muut rahoituskulut -5 779,00 -1.050,00
Yhteensa -96 313,35 -132 407,60
TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

2022 2021
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet 239 888,06 239 888,06
Aineettomat hyddykkeet 239 888,06 239 888,06
Aineelliset hyddykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Kirjanpitoarvo 1.1. 1 660 560,87 1785 549,32
Tilikauden poistot -116 239,26 -124 988,45
Kirjanpitoarvo 31.12. 1544 321,61 1660 560,87
Koneet ja kalusto
Kirjanpitoarvo 1.1. 1594 298,78 1725781,15
Tilikauden poistot -129 099,84 -131 482,37

Kirjanpitoarvo 31.12. 1465 198,94 1594 298,78



Muut osakkeet ja osuudet
Larsmo Vindkraft AB

Alands Vindenergi Andelslag
Vind AX Ab

Muut osakkeet ja osuudet

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman paaoman erittely

Sidottu oma paaoma

Osakepaaoma

Osakepaaoma, A-sarja

Osakepaaoma, B-sarja

Sidottu oma paaoma yhteensa

Vapaa oma paaoma

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahastot
Tilikauden alussa

Lisdykset

Tilikauden lopussa

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

Vapaa oma pddoma yhteensa
Oma padoma yhteensa
Jakokelpoinen vapaa oma padoma

Vieras padaoma

10 000,00 10 000,00

9 870,00 9 870,00
100 000,00 100 000,00
119 870,00 119 870,00
2022 2021

17 659,73 17 659,73
2213 539,36 1544 262,56
2231 199,09 1561 922,29
141 421,60 141 421,60
315 233,20 0,00
456 654,80 141 421,60
-254 756,45 -159 697,49
77 044,57 -168 340,00
278 942,92 -186 615,89
2510 142,01 1375 306,40
278 942,92 0,00

Yli viiden vuoden kuluttua eraantyvat pitkaaikaiset velat

Séaastdpankki Optia FI30 4600 0080 8668 47

Erittely liikkeelle lasketuista joukkovelkakirjoista

347.534,24 euroa.

Yhti6 on laskenut yleisélle likkeelle debentuurilainoja. Lainoilla ei ole vakuutta ja niiden korko
ja padaoma maksetaan takaisin maksujarjestyksessa vasta muiden lainojen jalkeen (debentuuri).
Kaikki lainat maksetaan kerralla takaisin niiden eraantyessa ja korko maksetaan vuosittain.

Laina ja korko

Maara Laina-aika

1/2014, 6,1 %
1/2015, 4 %
1112015, 6 %
2018,5 %

13 000,00 1.5.2014-25.4.2022 (8 v.)
2 000,00 1.5.2015-30.4.2019 (4 v.)
8 000,00 1.5.2015-30.4.2022 (7 v.)
1 000,00 1.6.2018-31.5.2023 (5 v.)



Omat vakuudet (LT1)

Yhtidlla on kiinteistokiinnitys Lomala-nimisen kiinteistdn vuokraoikeuteen
139-403-0005-0018-L1 lissa.

Panttikirjat Nimellisarvo
MML/179547/72/2013 500 000,00
MML/179550/72/2013 500 000,00

Yhtidlla on kiinteistokiinnitys Lumijoen voimalan kiinteistdn vuokraoikeuteen
436-403-0876-0001-L1 Lumijoella.
Panttikirjat Nimellisarvo

MML/302898/72/2014 2 250 000,00

Yhti6lla on yrityskiinnitykset

Haltijavelkakirjat Nimellisarvo

1 300 000,00
2 300 000,00
3 300 000,00
4 200 000,00

Yllamainitut kiinnitykset on annettu Saastépankki Optialle rahoituslaitoslainoista.

LITETIEDOT HENKILOSTOSTA

Tilikaudella yhtion palveluksessa oli keskimaarin yksi osa-aikainen toimitusjohtaja.

OSAKEPAAOMA OSAKELAJEITTAIN JA OSAKELAJEJA KOSKEVAT YHTIOJARJESTYKSEN
PAAASIALLISET MAARAYKSET

Sarja Kpl Aanivalta / kpl
A-sarja 84 20
B-sarja 10398 1

KAYTETYT KIRJANPITOKIRJAT JA TOSITELAJIT

Tasekirja ja tase-erittelyt sahkodinen
Tuloslaskelma sahkoéinen
Tase sahkodinen
Paivakirja sahkoinen
Paakirja sahkoéinen
Myyntilasku sahkoinen
Ostolasku sahkoinen
Matkalasku sahkoinen
Kululasku sahkodinen
Muistio sahkoinen
Palkkayhteenvedot sahkoinen

Liitetietotositteet (sarja LT) sahkdinen



7
OSAKEYHTIOLAIN TOIMINTAKERTOMUSTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Hallituksen esitys tilikauden tulosta koskeviksi toimenpiteiksi

Hallitus ehdottaa, etta tilikauden voitto 77.044,57 € siirretdan edellisten vuosien voitto/tappio-tilille
ja etta osinkoa ei jaeta.

Poikkeukselliset erat

Tilikaudelle 2022 on kirjattu tilikaudelle 2020 kohdistuvia vakuutuskorvaustuottoja yhteensa
73.281,04 euroa, jotka on kasitelty edellisten tilikausien voittovarojen oikaisuna.



LUMITUULI OY

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS

Helsinki 13.3.2023

Jaakko Savolahti
toimitusjohtaja

TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Helsingissa sahkoisen allekirjoituksen tekopaivana.
Tiliextra Qy, tilintarkastusyhteis6

Matti J. Makinen
HT



Timi asiakirja on allekirjoitettu sihkéisesti Signom -allekirjoituspalvelulla.

Piiviys: 08. toukokuuta 2023, 09:44:22

Lumituuli Oy

(Jaakko Savolati

Piiviys: 08. toukokuuta 2023, 10:53:42
Lumituuli Oy / Hallituksen puheenjohtaja

Mitko (Jalas

Jaakko Savolahti
Toimitusjohtaja
Oikeutettu edustamaan yhtidti.

Vhteisisiintsi .
yhsin.'

Vahva tunnistus:

08. toukokuuta 2023, 09:44:22
Pankkitunnistus

Yritystiedot:

08. toukokuuta 2023, 09:32:26

Patentti- ja rekisterihallitus

Piiviys: 08. toukokuuta 2023, 13:07:47

Lumituuli Oy

Aarne Koutaniem

n kirjoittaa / yhteisii edustaa toimitusjohtaja

Mikko Jalas

Vahva tunnistus:

08. toukokuuta 2023, 10:53:27

Pankkitunnistus

Piiviys: 09. toukokuuta 2023, 10:50:01

Lumituuli Oy

(Johanna Viskar.

Aarne Koutaniemi
Hallituksen jisen
Oikeutettu edustamaan yhtiéti nimenkirjoituslausekkeen mukaisesti:

"Toiminimen kirjoittaa / Yhtiiti edustaa osakeyhtiélain nojalla hallitus.’

Vahva tunnistus:

08. toukokuurta 2023, 13:07:20
Mobiilivarmenne

Yritystiedot:

08. toukokuuta 2023, 13:07:20

Patentti- ja rekisterihallitus

(A1) Lumituuli Kdigtéatts paawy 397236396 URHHAOSRE2R0 SRIR putff

Johanna Viskari
Hallituksen jisen
Oikeutettu edustamaan yhtiéti nimenkirjoituslausekkeen mukaisesti:

"Toiminimen kirjoittaa / Yhtiiti edustaa osakeyhtiélain nojalla hallitus.'

Vahva tunnistus:

09. toukokuuta 2023, 10:49:34
Pankkitunnistus

Yritystiedot:

09. toukokuuta 2023, 10:49:34

Patentti- ja rekisterihallitus



Piiviys: 08. toukokuuta 2023, 11:23:56 Piiviys: 08. toukokuuta 2023, 10:42:31

Lumituuli Oy Lumituuli Oy / hallituksen jisen
Kimmo Keininen Lawri Saarinen
Kimmo Keininen Lauri Saarinen

Hallituksen jisen
Oikeutettu edustamaan yhtiéti nimenkirjoituslausekkeen mukaisesti:

"Toiminimen kirjoittaa / Yhtiiti edustaa osakeyhtiélain nojalla hallitus.'

Vahva tunnistus: Vahva tunnistus:

08. toukokuuta 2023, 11:23:34 08. toukokuuta 2023, 10:42:05
Pankkitunnistus Pankkitunnistus

Yritystiedot:

08. toukokuuta 2023, 11:23:35

Patentti- ja rekisterihallitus

Piiviys: 08. toukokuuta 2023, 10:20:32
Lumituuli Oy / hallituksen jisen

Piritta Van Der Beek

Piritta Van Der Beek

Vahva tunnistus:

08. toukokuuta 2023, 10:20:26

Pankkitunnistus

(A1) Lumituuli Kdigtéatts paawy 397236396 URHHAOSRE2R0 SRIR putff



Timi asiakirja on allekirjoitettu sihkdisesti Signom -allekirjoituspalvelulla.

Piiviys: 09. toukokuuta 2023, 14:14:44
Tiliextra Oy

Matt. Johannes Mikinen

Matti Johannes Mikinen

Hallituksen jisen

Oikeutettu edustamaan yhtiéti nimenkirjoituslausekkeen mukaisesti:

"Toiminimen kirjoittaa | Yhtioti edustaa osakeyhtiélain nojalla hallit

Vahva tunnistus:

09. toukokuuta 2023, 14:07:53
Mobiilivarmenne

Yritystiedot:

09. toukokuuta 2023, 14:08:09

Patentti- ja rekisterihallitus

(A1) Lumituuli Tilinpaatds 2022 // 3972561 // Tilinpaéatds2022_signed.pdf
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